

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 18.02.2021

KASTNER Artikelnummer:	235903
KASTNER Artikelbezeichnung:	Coca-Cola light Pet 0,5l

Allgemein: Artikel GTIN: 54492387 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
recht. Produktbezeichnung: Kalorienfreies Cola-Erfrischungsgetränk. Mit Süßungsmitteln.
verpfl. Kennzeichnung: Enthält eine Phenylalaninquelle
Kontaktname: Coca-Cola HBC Austria GmbH
Kontaktadresse: Postfach 19, 1109 Wien
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
Zutaten: Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Süßungsmittel Aspartam und Acesulfam K, Säuerungsmittel E 338 und Natriumcitrate, natürliche Aromen inklusive Koffein.

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	1	Portion	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	1	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	4	E. Referenzmenge in %	0

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Salz	20	Milligramm	ungefähr	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 18.02.2021

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	AT	Bezeichnung	Österreich
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
Portionsgrößen/ Wert	Milliliter	
Anz. Portionen/ Pkg	2	
Volumenprozent	%	

Nährwertanspruch
Enthält geringfügige Mengen Fett, gesättigte Fettsäuren, Kohlenhydrate, Zucker und Eiweiß.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 18.02.2021

KASTNER Artikelnummer:	235903
KASTNER Artikelbezeichnung:	Coca-Cola light Pet 0,5l

Allgemein: Artikel GTIN: 5449000017680 / **Anzahl Basiseinheit:** 24
recht. Produktbezeichnung: Kalorienfreies Cola-Erfrischungsgetränk. Mit Süßungsmitteln.
verpfl. Kennzeichnung: Enthält eine Phenylalaninquelle
Kontaktname: Coca-Cola HBC Austria GmbH
Kontaktadresse: Postfach 19, 1109 Wien
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
Zutaten: Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Süßungsmittel Aspartam und Acesulfam K, Säuerungsmittel E 338 und Natriumcitrate, natürliche Aromen inklusive Koffein.

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	1	Portion	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	1	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	4	E. Referenzmenge in %	0

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Salz	20	Milligramm	ungefähr	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 18.02.2021

sonstige Nährwertangaben	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	AT	Bezeichnung	Österreich
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	

Nährwertanspruch	
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
Portionsgrößen/ Wert	Milliliter	
Anz. Portionen/ Pkg	2	
Volumenprozent	%	

Nährwertanspruch	
Enthält geringfügige Mengen Fett, gesättigte Fettsäuren, Kohlenhydrate, Zucker und Eiweiß.	